Ostrowski w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działania 
3.2 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT w zakresie Budowy dróg rowerowych/dróg dla 
pieszych i rowerzystów na terenie Powiatu Ostrowskiego – etap I: 

1) w roku 2026 w kwocie 357.252,00 zł (trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote), 

2) w roku 2027 w kwocie 119.084,00 zł (sto dziewiętnaście tysięcy osiemdziesiąt cztery złote). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Szustkiewicz 

Uzasadnienie 

W związku z wystąpieniem Powiatu Ostrowskiego z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na zadanie